dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2678

2723

2724

2725

2726

2728

2729

2731

2738

2739

2742

2751

2756

2759

2761

Iop. UL
3aKkJIlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKMU

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «[pothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKcnepT»

000 «[pohaKcnepT»

CBepeHusn

BapylweHkoBa CeeTnaHa BukTopoBHa

006413

12.03.2010

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.07.2019

04.07.2019

18.07.2019

30.07.2019

10.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

17.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

19.07.2019

30.07.2019

02.08.2019

23.08.2019

22.08.2019

OO1BLEKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasiImppUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HenBM>XmnmMocCTb

OBv>XMoe nmyLLecTso

OBv>XKMoe nmyuLecTso

HepnBm>XmnmocTb

OBr>Xumoe nmMmyuecTBso

HenBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBM»>XmMmMocCTb

HeBM»XnMocCTb

OBv>XKMoOe nmyLLecTso

HepBm>XmnmMocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

OBv>XMoe nmyLLecTso

OBV>XKMoe nmyLLecTso

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2762

2763

2765

2766

2767

2768

2769

2771

2772

2778

2785

2786

2792

2797

2798

2799

2800

2801

2802

2803

2804

00O «lpothaKCcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «[lMpod3akcnepT»

000 «lMpothaKcnepT»

00O «[Mpoh3aKkcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «lpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «lpot3aKcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

29.08.2019

23.08.2019

29.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

12.09.2019

28.08.2019

02.09.2019

02.09.2019

09.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

18.09.2019

20.09.2019

25.09.2019

23.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

HenBm»>XmnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

OBr>xumoe nmyuecTBo,

HeABNXNMOCTb

HepBM>XnmMocCTb

OBr>Xumoe nmyuecTBso

OBv>XxumMoe nmyLLecTso,

HeABNXNMOCTb

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBv>X1uMoe nmyLLecTso

OBv>XxuMoe nmyuLecTso

OB>XMoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

OBv>XKuMoe nmyuLecTso

OB>XMoe nmyLecTso

HenBM»XnMMoCTb

OBv>XKMoe nmyLLecTso

HeasBm»XxnmocTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

Hensm»xmnmocTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaSA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



