Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Варущенкова Светлана Викторовна 006413 12.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2678	ООО «ПрофЭксперт»	05.07.2019	Недвижимость	рыночная
2723	ООО «ПрофЭксперт»	04.07.2019	Движимое имущество	рыночная						
2724	ООО «ПрофЭксперт»	18.07.2019	Движимое имущество	рыночная						
2725	ООО «ПрофЭксперт»	30.07.2019	Недвижимость	рыночная						
2726	ООО «ПрофЭксперт»	10.07.2019	Движимое имущество	рыночная						
2728	ООО «ПрофЭксперт»	18.07.2019	Недвижимость	рыночная						
2729	ООО «ПрофЭксперт»	18.07.2019	Недвижимость	рыночная						
2731	ООО «ПрофЭксперт»	17.07.2019	Недвижимость	рыночная						
2738	ООО «ПрофЭксперт»	24.07.2019	Недвижимость	рыночная						
2739	ООО «ПрофЭксперт»	24.07.2019	Недвижимость	рыночная						
2742	ООО «ПрофЭксперт»	19.07.2019	Движимое имущество	рыночная						
2751	ООО «ПрофЭксперт»	30.07.2019	Недвижимость	рыночная						
2756	ООО «ПрофЭксперт»	02.08.2019	Недвижимость	рыночная						
2759	ООО «ПрофЭксперт»	23.08.2019	Движимое имущество	рыночная						
2761	ООО «ПрофЭксперт»	22.08.2019	Движимое имущество	рыночная						

2762	ООО «ПрофЭксперт»	29.08.2019	Недвижимость	рыночная
2763	ООО «ПрофЭксперт»	23.08.2019	Недвижимость	рыночная
2765	ООО «ПрофЭксперт»	29.08.2019	Движимое имущество, недвижимость	рыночная
2766	ООО «ПрофЭксперт»	26.08.2019	Недвижимость	рыночная
2767	ООО «ПрофЭксперт»	27.08.2019	Движимое имущество	рыночная
2768	ООО «ПрофЭксперт»	12.09.2019	Движимое имущество, недвижимость	рыночная
2769	ООО «ПрофЭксперт»	28.08.2019	Движимое имущество	рыночная
2771	ООО «ПрофЭксперт»	02.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2772	ООО «ПрофЭксперт»	02.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2778	ООО «ПрофЭксперт»	09.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2785	ООО «ПрофЭксперт»	13.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2786	ООО «ПрофЭксперт»	13.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2792	ООО «ПрофЭксперт»	18.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2797	ООО «ПрофЭксперт»	20.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2798	ООО «ПрофЭксперт»	25.09.2019	Недвижимость	рыночная
2799	ООО «ПрофЭксперт»	23.09.2019	Движимое имущество	рыночная
2800	ООО «ПрофЭксперт»	30.09.2019	Недвижимость	рыночная
2801	ООО «ПрофЭксперт»	30.09.2019	Недвижимость	рыночная
2802	ООО «ПрофЭксперт»	30.09.2019	Недвижимость	рыночная
2803	ООО «ПрофЭксперт»	30.09.2019	Недвижимость	рыночная
2804	ООО «ПрофЭксперт»	30.09.2019	Недвижимость	рыночная